（様式第４号）

真岡市ファミリー・サポート・センター事業利用補助金交付請求書

真岡市ファミリー・サポート・センター事業利用料補助金交付要綱第８条により、

次のとおり請求します。

１ 請求額        1,600 円

２ 支払先（請求者名義の口座に限る。）

金融機関名
        銀行・信用金庫     支店・支所

        農協・信用組合     出張所

種別   当座・普通

口座番号 １２３４５６７

口座名義（カタカナ）   モオカ ハナコ

  年  月  日

   真岡市長 石 坂 真 一 様

              請求者 住所 真岡市 荒町５１９１番地

                  氏名     真 岡 花 子  印

                  電話番号 ０２８５－８３－８１３１

○○ △△

記入例